MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS e a COMERCIAL GETRIX LTDA. - EPP. 

DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de roupa de cama para uso em ambiente hospitalar, 
de conformidade com o anexo do contrato. 

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia totalR$ 36.720,00 {trinta e seis mil e setecentos e vinte reais). 

DA VIGtNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses com vigência a contar da data de sua 
assinatura, na forma da Lei nº 14.133/2021, respeitada o limite temporal acima, podendo ser prorrogado, nos termos e 
condições permitidos pela legislação vigente.